

SHAKE SHACK CANADA ALLERGENS

KEY TO SYMBOLS

x	Presence of allergen
o	Processed in a factory where possible cross-contact occurs with this allergen



Burgers & Sandwiches

100% Canadian Angus beef. Raised without added hormones and added antibiotics. Our proprietary Shack blend is freshly ground and served on a non-GMO potato bun.

[illegible]

	Ranch	x	x		o	o	o	o	o	o	o	
--	-------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	--



Flat-Top Dogs

100% beef from Vienna® Beef

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
Hot Dog		x			x					x	x	
	Hot Dog											
	Hot Dog Bun	x			x					x	x	
Cheese Dog		x	o		x	o	x	o	o	x	x	
	Hot Dog											
	Cheese Sauce	x	o		o	o	x	o	o	o	x	
	Hot Dog Bun	x			x					x	x	
Bacon Cheese Dog		x	o		x	o	x	o	o	x	x	
	Hot Dog											
	Cheese Sauce	x	o		o	o	x	o	o	o	x	
	Bacon											
	Hot Dog Bun	x			x					x	x	
High Heat Dog		x	o		x	o	x	o	o	x	x	
	Hot Dog											
	Shack Cheese Sauce	x	o		x	o	x	o	o	o	o	
	Cherry Peppers											
	Hot Dog Bun	x			x					x	x	
Extras												
	Shack Cheese Sauce	x	o		o	o	x	o	o	o	o	
	Cherry Peppers											
	Bacon											



Fries

Crispy and cut from golden potatoes

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
Fries		o			o		x				o	x
Cheese Fries		x	o		o	o	x	o	o	o	o	x
	Fries	o			o		x				o	
	Shack Cheese Sauce	x	o		o	o	x	o	o	o	o	
Bacon Cheese Fries		x	o		o	o	x	o	o	o	o	
	Fries	o			o		x				o	
	Shack Cheese Sauce	x	o		o	o	x	o	o	o	o	
	Bacon											



Shakes, Frozen Custard, & Concretes

Soft, premium 100% Canadian Dairy ice cream, made in house with only the good stuff: real cane sugar and cage-free eggs

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
Maple Salted Pretzel Shake		x	x	o	x		x	o		o	x	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
	Maple Syrup											
	Pretzels			o	x		x	o			x	
Vanilla Shake		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
Chocolate Shake		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Chocolate Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
Cookies and Cream Shake		x	x	o	x		x	o		o	x	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
	Oreo Pieces				x		x				x	
Strawberry Shake		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
	Strawberry Puree											
Black & White Shake		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
	Fudge Sauce	x	o		o		o	o		o	o	
Vanilla & Chocolate Shake		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Chocolate Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Milk	x										
Vanilla Frozen Custard		x	x	o	o		o	o		o	o	x
Chocolate Frozen Custard		x	x	o	o		o	o		o	o	x
I Heart Butter Tart		x	x	o	x		o	o		o	x	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Butter tart	x	x		x						x	
More S'mores		x	x	o	x		x	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Toasted Marshmallow sauce		x									
	Fudge sauce	x	o		o		o	o		o	o	
	Graham cracker				x		x					
	Chopped chocolate pieces	o										
Shack Attack		x	x	o	x		x	o		o	x	x
	Chocolate Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x

	Brownies	o	x		x		x				x	
	Fudge Sauce	x	o		o		o	o		o	o	
	Chocolate chunks	o										
	Coca nibs	o										

Floats

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
Rootbeer Float		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Rootbeer											
Creamsicle®		x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Vanilla Custard	x	x	o	o		o	o		o	o	x
	Orange Soda											



Drinks

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
Shack-made Lemonade												x
Unsweetened Brewed Iced Tea												x
Fifty/Fifty™												x
Fountain Drinks												x
Organic Apple Juice												x
Shack 2O™ Sparkling Water												x
Shack 2O™ Still Water												x



Beer & Wine

PRODUCT	Ingredients	Milk	Eggs	Peanuts	Wheat	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Fish	Seasame	Gluten	Vegetarian
ShackMeister Ale™					x						x	
Shack Red												
Shack White												
Bud Light					x						x	
Mill Street Organic					x						x	